
2024 年 8 月 

お得意様 各位 

株式会社 高 研 

 

新製品「カニューレ装用透明気管モデル」発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび新製品「カニューレ装用透明気管モデル」を発売することとなりま

したので、ご案内申し上げます。 

 カニューレ装用時の気管をリアルに再現致しました。医療スタッフへの教育や患者

様・ご家族様への説明に最適です。 

詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。今後とも弊社製

品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

                      

 

                                    製 品 名 ：カニューレ装用透明気管モデル 

                  製 品番号：LM-120 

                  標 準価格：29,000 円（税抜） 

                  販 売 日 ：2024 年 8 月 27 日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

ご不明な点がございましたら下記営業所までお問い合わせください。 

株式会社 高 研   

札 幌 営 業 所 TEL:011-221-5888 ／ 仙 台 営 業 所 TEL:022-393-5115 

東 京 営 業 所 TEL:03-3816-3500 ／ 名古屋営業所 TEL:052-950-6580 

大 阪 営 業 所 TEL:06-6304-4854 ／ 福 岡 営 業 所 TEL:092-263-5101 

前面 側面 背面 


